24.4.2015 Objednavka - 370922

%E‘W
e

Sevt.CZ objednavka ¢. 370922

Zprava: Prosime zaslat v8e najednou, pokud mozno do 30. 6. 2015.

Objednavka €. 370922

Objednano: | 24.4.2015(9:43:07

Zpusob Uhrady: Odbér na fakturu‘

Skolam a tradtim zasilame zboZi automaticky na fakturu.

Zpusob dopravy: PPL Normalni (firemni) balik

VSechny ceny jsou uvedeny véetné DPH

Polozky objednavky

Zbo#i Kush Cenalks

Cislice a teky
SEVT kaéd: 50 38,00 K¢
10430300

Sleva

0,00 K¢

Cena celkem

1900,00 K&

Jéamujsvét -
pracovni
uéebnice
prvouky pro 1.
ronik podle RVP
ZV framcové
vzdélavaci
program, za
SEVT kaod:
12139405

50 82,00 K¢

0,00 K&

4100,00 K¢

Jaamijsvétpro

1. roénik

metodicky

privodce k 2 79,00 K&
u€ebnici prvouky

SEVT kod:

12961105

0,00 K¢

158,00 K¢

Matematika pro

1. roénik ZS 3.dil

podle RVP 2V -
IAlter/ 50 50,00 Kc
SEVT kéd:

10128705

0,00 K¢

2500,00 K&
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Matematika pro
1.roénik 28 2.dil
podie RVP 2V
IAlter!

SEVT kod:
10103505

50

Objednavka - 370922

55,00 K¢

0,00 K¢

2750,00 K¢

Matemmékg pro
1.roénik ZS 4.dil
A - Alter

SEVT kéd:
10104605

50

50,00 K¢

0,00 K¢

2500,00 K¢

Matematika pro
1.roénik Z51.dil
podie RVP 2V
IAler/

SEVT kod:
10103405

50

50,00 K&

0,00 K¢

2500,00 K¢

Pisanka 1.r.1
Uvolfiovaci cviky
SEVT kéd:
10103105

50

29,00 K&

0,00 K¢

1450,00 K¢

Pisanka 1.r. ll
Pismena a islice
SEVT kod:
10103205

50

29,00 K¢

0,00 K&

1450,00 K&

Peezads U

Pisanka 1.r. lil
Pismena
SEVT kad:
10217305

50

29,00 K¢

0,00 K¢

1450,00 K¢

Pisanka ke
slabikafi - sesit 1
SEVT kad:
22501705

50

16,00 K¢

0,00 K¢

800,00 K&

Pisanka ke
slabikafi - sesit 3
SEVT kéd:
22589705

50

16,00 K¢

0,00 K¢

800,00 K&

Pisanka ke
slabikafi 2.sesit
SEVT koéd:
22501805

50

16,00 K¢

0,00 K¢

800,00 K¢&

Pismena a
slabiky ke
Slabikari -
vystiithovaci4
listy

SEVT kéd:
10718400

50

26,00 K¢

0,00 K¢

1300,00 K&

Potitame
zpameétiil - Scitani
a odcitani do 20
SEVT kéd:
11111605

37,00 K¢

0,00 K&

74,00 K&
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Pravodce

utebnicemi

matematiky pro 2 62,00 K& 0,00 K¢ 124,00 K¢
1. rocnik

zakladnich skol

SEVT kéd:

12582505

Slabikéfpm 1.

rotnik ZS / RVP

ZV1, pevna vazba 50 103,00 K& 0,00 K& 5150,00 K¢
SEVT kéd:

12491800

Vim, co s tim

SEVT kéd: 2 44,00 K¢ 0,00 K& 88,00 K&
10222005

Zivé abeceda pro

Z5 1 rok.-

pracovni

ucebnice IRVP 50 57,00 K¢ 0,00 K¢ 2850,00 K¢
2V

SEVT kéd:

12478905

Expediéni poplatky (vE. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 K¢

Celkova cena objednavky (zaokrouhleno na koruny) 32744 K¢

Spoletnost: ZS Karlovy Vary, Konetna 25, pfisp.org.
IC: 49753754

DIC: Fakturaéni adresa

Adresat: Radka Charvat Kordikova
Ulice, &.p.: Konedna 25

Mésto: Karlovy Vary

PSC: 360 05

Stat: Czech Republic

Dorucovaci adresa

Adresat: Radka Charvat Kordikova
Ulice, &.p.: Kone¢na 25

Mesto: Karlovy Vary

PSC: 360 05

Stéat: Czech Republic

Z4kladni $kola Karlovy Vary, Kongénd 25,
piispévkova organjzace .

Jméno: Radka

Pfijmeni: Charvat Kordikova

E-mail: zskonecna.sekretariat@seznam.cz
Telefon: 3563564119

V8echny ceny jsou uvedeny véetné DPH.
Pokud jste zvolili zpusob platby na fakturu, bude VVam faktura zaslana spolu se zboZim.
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